n.° 45.381-1 CRC/RJ e 
inscrito no CPF(MF) sob o n.º 320.442.247-04, com endereço comercial
sito a rua Capitão Zenóbio da Costa, n.º 300 ljs. 01 e 02 – Centro - 
Paty do Alferes/RJ, determinado pela Cláusula Quinta, alterando o valor
do aluguel para R$ 1.011,67 (um mil e onze reais e sessenta e sete
centavos), ficando portanto, pelo período de 12 (doze) meses, tudo 
conforme os pareceres e instruções constantes do presente processo que
serviram de base e fundação para a decisão. 

Paty do Alferes, 18 de setembro de 2012.